
ZARZĄDZENIE NR 598/2023 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz §8 ust 2. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz.2213) zarządza się, co następuje: 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Sławomir Skorupa - Przewodniczący 

2) Beata Kunc - Wiceprzewodnicząca 

3) Eliza Hryniewicz - Fieducik - Wiceprzewodnicząca 

4) Aleksandra Kłos - Członek 

5) Katarzyna Zaborowska - Członek 

6) Anna Szczęśniak - Członek 

7) Joanna Danilewicz - Członek 

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzenie: 

1) drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej 

własność Gminy Miasto Elbląg, położonej w Elblągu przy ul. Stefana Okrzei 12, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków w obr. 11 jako działka nr 126/1 o pow. 0,0610 ha oraz oddanie w użytkowanie 

wieczyste udziału do 8257/10000 części w nieruchomości, położonej w Elblągu przy ul. Stefana Okrzei 

12, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obr. 11 jako działka nr 126/6 o pow. 0,0488 ha. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, zastępuje go Wiceprzewodniczący. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


